
obecnÍ úřad Jesenice
Stavební úřad

Pošta Jesenice, PsČ z52 42

Bank.spoj '  :  Kom. Banka Praha Centrum, ě.ú.3.|25 111 / 0l00

Spis .zn.
Cj:  SÚ/UR3 57-3267l7/Kou- l

parc. ě. 502/220 V katastrá|ním (lzemí Zvo|e u
Prahy

Vyřizuje: Syrovátková

Dagmar I Ilavničková
ViIová 453/ 14
I 00 00 Praha 10

Telefon : Z1l 932 151
Fax: 241 021 112
IČ  :  2 4 l  3 18

OZNAMENI
o sPoJENÍ ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHo RÍZENÍ, ZAHÁJENÍ sPoLEČNÉHo ŘÍznNÍ a

PoZvÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚsrNÍl}ru Jf,DNÁNi

Dagmar ll|avničková, nar. 6.4,|979,Yi|ová 453/14' l00 00 Praha 10,
kterou Zastupuje Realinvest engineering, Ing. Vítězslav Hlavnička, Wolkerova |382/31,256 0|
Benešov

(dá|ejen ''stavebník'.) dne l0.9,2007 poda| žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby:

Rodinný dům s vestavěnov garáží, přípojk-v inž. sítí (vodovod, kana|izlce, elektrcr), odpadní jímka,
oplocení

na pozemku parc. č' 5021220 v katastrálním území Zvo|e u Prahy' Uvedeným dnem bylo zaliájeno územní
a stavební řízení'

obecní úřad Jesenice, stavební úřad' jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. l písm. f/zákonač.
l83/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znční pozdějších předpisů
(dále jen ''stavební zákon'')' spoji| územní a stavební řízení podle $ 78 odst' 1 stavebního zákona
v sou|adu s $ l40 odst. l zákona č. 500/2004 Sb.' správní řád, ve znění pozdějších předpisů usneseníIrr
podle $ l40 odst.4 správního řádu a oznamuje podle $87 odst' l a $ 112 odst. 1 stavebního zákona
zahájení společného řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den

14. dubna 2008 (pondělí) v 9'00 hodin

se schůzkou pozvaných na Stavebním úřadě Jesenice' kanc.č.l5.

Dotčené olgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit
nejpozději při ústnim jednání' jinak k nim nebude přihlédnuto. Učastníci iizeni trrohou nahIížet clo
podkladů rozhodnutí (obecní úřad Jcsenice, stavební úřad, úřední dny: pondělí, středa 8:00 . 12:00 a
l3:00 -  l7:00 hod.;  v j iné dny po te lefonické dohodě).

Poučení:

Žldate| zalistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o rydání územního
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústni jednání' r1wěšena na místě
určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku'
na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jcdnáni.



Čj'  sÚ i  UR]57-3267/7 '  Kou. l str. 2

Zúčastnili se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo.li by to vést ke zmaření účelu
veřejného ústního jednání' zvo|í si společného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a námitkám kvěcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo
regu|ačniho plánu' se nepřihlíŽí. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti' které zakládají
jeho postavení jako účastnika řízení. a důvody podáni námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené
požadavky, se nepřihlíŽí.

Účastník řízení můŽe podle $ l14 odst' l stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci' způsobu provádění a uŽívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jilni
přímo dotčeno jeho v|astnické právo nebo právo za|oŽené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Pověřený Zaměstnanec stavebnílro úřadu je podle $ l72 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky' stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišt,ování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalšich podkladů pro vydání správního rozhodnutí ncbo
opatření'

Stavební úřad můŽe podle $ 173 odst' l stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu.
kdo závaŽným způsobem ztěžuje postup vřízcní anebo plnění úkolů podle $ 172 odst. 1 stavebního
zákona tím, Žc znemoŽňuje oprávněné írřcdní osobě nebo osobě ji přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-li se někteý z účastníků Zastupovat. předloŽíjeho zástupce písemnou plnou moc.

EIiška S-r''rová1ková
referent stavebnílro úřadu - oprávněrrá úřední osoba

Toto oznámení musí být ltr' 'ěšeno na úřednÍ depce po dobu l5 dnů.

,  9  ,  
, . t  /  

/  . .  , ,  , J
v ) \ e seno  one ;  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . /  f  S e jm t r t o  dne :  . .  . . : : 1  . . .  . i : . : : .  .  . .  .

l l
\ "
\.:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyrěšení a sejmutí oznámeni.

obdrží:

územní řizení:

nu dodej fii
Realinvest engineering' Wolkerova 138213| ,256 0l Benešov
obecní úřad Zvole, Hlavní 33,25245 Zvo|e k rT.věšení na úředni desce
obecní úřad Jesenice. Budějovická 303 ' ?'52 42 Jesenice k r1wěšení na úřední desce
obec Zvole, Hlavní 33' 252 45 Zvo|e

doručení veřej nou vy hIáš kou
Jiří Rynda, U Statků 9, 252 4l Dolní Břežany
RNDr' Josef Málek, CSc', Mukařovská 3099126,100 00 Praha
Mgr. Jana Málková, Na Vyhlídce 645,252 45 Zvo|e
Ing. Dalibor Sommer, Nerudova 46613, 789 01 Zábře|'l
Martin Winkler, Belgická 22618, l20 00 Praha
1Iana Winklerová, NaVyhlídce 647,252 45 Zvo\e


